

**Idisplay Interactive ApS**  
**CVR-nr. 33156693**  
**Nørlundvej 31**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Simon Balslev Brandt

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Idisplay Interactive ApS  
Nørlundvej 31  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33156693

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Simon Balslev Brandt, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og drive innovative løsninger inden for velfærdsteknologi og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 82 t.kr. mod et underskud på 500 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af en gældseftergivelse fra moderselskabet på 518 t.kr.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen overvejer selskabets fremtid.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>709.146</b>	<b>696.924</b>
Personaleomkostninger	2	(698.492)	(1.270.246)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(247.911)</u>	<u>(21.049)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(237.257)</b>	<b>(594.371)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4	518.266	0
Andre finansielle indtægter		5	675
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(45.388)</u>	<u>(35.428)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>235.626</b>	<b>(629.124)</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>(154.000)</u>	<u>129.082</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81.626</u></b>	<b><u>(500.042)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>81.626</u>	<u>(500.042)</u>
		<b><u>81.626</u></b>	<b><u>(500.042)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	239.222
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>239.222</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.356
Indretning af lejede lokaler		0	20.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>46.189</b>
Andre tilgodehavender		0	68.854
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>68.854</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>354.265</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	4.504
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.886	0
Udskudt skat	9	0	154.000
Andre tilgodehavender		77.919	94.890
Tilgodehavende selskabsskat		66.878	102.000
Periodeafgrænsningsposter		0	32.155
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.683</b>	<b>397.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.416</b>	<b>69.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.099</b>	<b>470.907</b>
<b>Aktiver</b>		<b>151.099</b>	<b>825.172</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(114.138)</u>	<u>(195.764)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(34.138)</u></b>	<b><u>(115.764)</u></b>
Bankgæld		0	33.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	1.865
Gæld til associerede virksomheder		0	518.266
Anden gæld		<u>185.227</u>	<u>387.458</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.237</u></b>	<b><u>940.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.237</u></b>	<b><u>940.936</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>151.099</u></b>	<b><u>825.172</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(195.764)	(115.764)
Årets resultat	0	81.626	81.626
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(114.138)</b>	<b>(34.138)</b>



## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og samtidig er selskabets kreditfaciliteter i pengeinstituttet begrænsede. Selskabet har sikret likviditeten ved at have modtaget støtteerklæringer fra Emax Holding ApS og Chumeilin Holding ApS, hvor disse selskaber har forpligtet sig til at støtte selskabet indtil 01.01.2017. Ledelsen vurderer, at kapitalberedskabet herefter er tiltrækkeligt til gennemførelse af den planlagte drift og aktiviteterne i 2016. Støtteerklæringen er gengivet nedenfor i sin helhed:

*Undertegnede Emax Holding ApS og Chunmeilin Holding ApS bekræfter herved, at Emax Holding ApS og Chunmeilin Holding ApS i perioden indtil 01.01.2017 forpligter sig in solidum til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Idisplay Interactive ApS, CVR-nr.: 33156693 den likviditet som måtte være nødvendig for, at Idisplay Interactive ApS, CVR-nr.: 33156693 kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.*

*Tilførslen af livkide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse eller ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, som tidligst forfalder til betaling d. 01.01.2017, og som fra Emax Holding ApS og Chunmeilin Holding ApS' side er uopsigeligt indtil 01.01.2017, og med et beløb, der efter ledelsens skøn i Idisplay Interactive ApS, CVR-nr.: 33156693, er tilstrækkeligt til, at Idisplay Interactive ApS, CVR-nr.: 33156693 kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.*

*Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Idisplay Interactive ApS, CVR-nr. 33156693. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Idisplay Interactive ApS, CVR-nr.: 33156693.*

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	614.677	1.100.647
Pensioner	21.000	50.400
Andre omkostninger til social sikring	16.562	20.922
Andre personaleomkostninger	46.253	98.277
	<b>698.492</b>	<b>1.270.246</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	21.049
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	247.911	0
	<b>247.911</b>	<b>21.049</b>

## Noter

### 4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder vedrører en gældsafgivelse på en mellemregning med moderselskabet.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	45.388	15.494
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	19.934
	<u>45.388</u>	<u>35.428</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	136.500	(143.184)
Effekt af ændrede skattesatser	17.500	14.102
	<u>154.000</u>	<u>(129.082)</u>

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris primo	239.222
Afgange	<u>(239.222)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>0</u>

**Udviklings-  
projekter  
under udfø-  
relse  
kr.**

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	55.244	50.000
Afgange	(55.244)	(50.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(29.888)	(29.167)
Tilbageførsel ved afgang	29.888	29.167
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(58.609)
Materielle anlægsaktiver	0	2.149
Tilgodehavender	0	(3.158)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	213.618
	<b>0</b>	<b>154.000</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>0</b>	<b>13.049</b>